Reconocer y Aprobar como Reserva Silvestre Privada la Propiedad
denominada "Finca Buena Vista" propiedad del señor Juan José García Ramos,
identificado con cédula de identidad ciudadana 361-160256-0001X, demuestra en su
calidad de dueño mediante Testimonio de Escritura Pública número ciento veintiocho
(128) denominada Cesación de comunidad y Partición, debidamente autorizada en la
Ciudad de Boaco a las tres de la tarde, del día uno de diciembre del año un mil
novecientos noventa y siete, ante los oficios notariales del licenciado Gerardo Antonio
Magaña Pérez, la que rola en el Protocolo número cuatro (4) del reverso del folio